
Ratíškovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.920016N, 17.165606E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 260 ha

Počet obyvatel: 4 005 PSČ: 696 02

Adresa URL: www.ratiskovice.com

Počet obyvatel obce Ratíškovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

272 1 675 275 1 783 4 005

Historie počtu obyvatel obce Ratíškovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 272 1 675 275 1 783 -8 4 005
1.1.2023 283 1 666 275 1 789 4 4 013
1.1.2022 279 1 669 271 1 790 -12 4 009
1.1.2021 282 1 680 276 1 783 -19 4 021
1.1.2020 279 1 692 283 1 786 -14 4 040
1.1.2019 279 1 706 272 1 797 20 4 054
1.1.2018 271 1 699 261 1 803 -6 4 034
1.1.2017 272 1 694 260 1 814 0 4 040
1.1.2016 271 1 706 262 1 801 -21 4 040
1.1.2015 275 1 707 262 1 817 -26 4 061
1.1.2014 282 1 724 264 1 817 -10 4 087
1.1.2013 275 1 738 258 1 826 4 097
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